
お申込み 誠にありがとうございます
後日 受講票をFAXいたしますので 当日お持ちください
ご来場 お待ち申し上げております

※ご記入いただいた情報は機密扱いとし、本件と関係するご案内以外の目的で使用する事はありません
※定員になりしだい、締め切りとさせて頂きます。

弥生会計無料体験セミナー担当 竹内・柴田・辰巳
勘定奉行無料体験セミナー担当 高橋・林・水出

TEL：０３－５３７５－８７１４
受付時間：9:30～12:00 13:00～17:00(土・日・祝日および弊社休業日を除く)

FAX : 03‐5375‐8718

弥生シリーズは
個人事業主や中小規模企業に

最適な日本で一番売れている業務ソフトです。
実際に体験してみてはいかがでしょうか!!

■ 東京中央税理士法人 会議室

《お申込者記入欄》

■ お1人様 1台のパソコンをご用意しているので、実際にソフトに触って頂く事が可能です。

貴社名：
様／ 様

ＴＥＬ ： ＦＡＸ ：

■電話でのお申込み・お問い合わせ

無料体験 セミナー 参加申込書

【お申込】

【 会 場 】

■体験セミナーへお申込いただき、誠にありがとうございます。お手数ですが、事前にお客様の現状を把握させていただきたい
と存じますので、下記アンケートにご協力をお願いいたします。（該当する項目をチェックしてください。）

参加者名 ：

■ ご希望の日程にチェックを入れ、必要事項をご記入のうえ本紙をFAXにてご送信ください。

Ｑ．　現在の会計業務はどのように行っていますか？（複数回答可）

　　　　□１．弥生　　□２．奉行　　□３．手作業　　□４．税理士に処理を依頼
　　　　□５．他メーカーを利用（メーカー名：　　　　　　　　）　　□６．起業したばかり

財務会計システムとして長年の経験と実績から、豊富な機

能・使いやすさで業界シェアNO1の「勘定奉行」。
業務の重複作業を軽減する機能を豊富に備えています!!

弥生会計 勘定奉行

開催日 時間 開催日 時間

□ 09年 7月21日（火） １０：３０～１２：００ □ 09年 8月 7日（金） １０：３０～１２：００

□ 09年 7月23日（木） １０：３０～１２：００ □ 09年 8月21日（金） １０：３０～１２：００

□ 09年 8月 6日（木） １０：３０～１２：００ □ 09年 9月 4日（金） １０：３０～１２：００

□ 09年 8月11日（火） １０：３０～１２：００ □ 09年 9月11日（金） １０：３０～１２：００

□ 09年 8月13日（木） １０：３０～１２：００ □ 09年10月 2日（金） １０：３０～１２：００

□ 09年 8月18日（火） １０：３０～１２：００ □ 09年10月 9日（金） １０：３０～１２：００

□ 09年 8月20日（木） １０：３０～１２：００ □ 09年11月 6日（金） １０：３０～１２：００


